
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О Т _____________________________ №  oi /  73
г. Верхняя Салда

О внесении изменений в постановление администрации 
Верхнесалдинского городского округа от 06.04.2015 №1154 

«Об утверждении Порядка формирования и реализации муниципальных 
программ Верхнесалдинского городского округа»

В соответствии с решением Думы городского округа от 08.04.2015 № 320 
«Об утверждении структуры администрации Верхнесалдинского городского 
округа», руководствуясь Положением о муниципальных правовых актах 
Верхнесалдинского городского округа, утвержденным решением Думы 
городского округа от 30.01.2013 № 107 «Об утверждении Положения о 
муниципальных правовых актах Верхнесалдинского городского округа», 
Уставом Верхнесалдинского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации 
Верхнесалдинского городского округа от 06.04.2015 № 1154 «Об утверждении 
Порядка формирования и реализации муниципальных программ 
Верхнесалдинского городского округа», заменив в пункте 5 слова «первого 
заместителя главы администрации по экономике И.В. Туркину» на слова 
«заместителя главы администрации по экономике и финансам, начальника 
финансового управления Н.Н. Богданову».

2. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном 
издании «Салдинская газета» и разместить на официальном сайте 
Верхнесалдинского городского округа http://w ww.v-salda.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального 
опубликования и распространяет действие на отношения, возникшие с 
05 мая 2015 года.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации по экономике и финансам, начальника 
финансового управления Н.Н. Богданову.

Г лава администрации городского округа К.С. Ильичев

http://www.v-salda.ru

